PAGE
2

[image: image1.jpg]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Волховского муниципального района
Ленинградской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 апреля 2018 г.                                                                                    №  889
                                                 Волхов

О признании утратившим силу Постановления

администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 18 декабря 2017г. № 4069  « Об отмене Постановлений администрации муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области: от 16 августа 2010г. № 584 «Об утверждении «Условий приема загрязняющих веществ в сточных водах, отводимых абонентами в системы канализации» г. Волхова и «Порядка корректировки размера платы за сверхнормативный сброс сточных вод и загрязняющих веществ в систему канализации г. Волхова»; от 19 октября 2010г. № 689 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО г. Волхов № 584 от 16 августа 2010г.».

На основании п. 61 Правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 февраля 1999 года

№ 167, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Волховского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать утратившим силу Постановление администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 18 декабря 2017г. № 4069 « Об отмене Постановлений администрации муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области: от 16 августа 2010г. № 584 «Об утверждении «Условий приема загрязняющих веществ в сточных водах, отводимых абонентами в системы канализации» г. Волхова и «Порядка корректировки размера платы за сверхнормативный сброс сточных вод и загрязняющих веществ в систему канализации г. Волхова»; от 19 октября 2010г.           № 689 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО г. Волхов № 584 от 16 августа 2010г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18 декабря 2017 года.

3. Считать действующими Постановления администрации муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области:

- от 16 августа 2010 года № 584 «Об утверждении «Условий приема загрязняющих веществ в сточных водах, отводимых абонентами в системы канализации» г. Волхова и «Порядка корректировки размера платы за сверхнормативный сброс сточных вод и загрязняющих веществ в систему канализации г. Волхова»;

- от 19 октября 2010 года № 689 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО г. Волхов № 584 от 16 августа 2010г.».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и строительству Волховского муниципального района.

Глава администрации
А.М.Белицкий